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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2553 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2553 се именува 
лицето  
ЕВИЦА СТОЈАНОСКА — ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар 
Свети Пантелејмон Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2553 се 
именува лицето  
ВЛАТКО ТРПЕСКИ — Министерство за животна средина и просторно планирање  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2553 се именуваат 
лицата:  
1. ЕЛИСАВЕТА АНГЕЛОВСКА — Средно училиште на Град Скопје Владо Тасевски  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ВЛАДО ДОЈЧИНОСКИ — НУ Центар за култура Трајко Прокопиев Куманово  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Кирил Митрески — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ИРЕНА МИТРЕВСКА КОСТОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2553 се именуваат лицата:  
1. СТАНИСЛАВА СТАНКОСКА — Државен управен инспекторат  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ИВАН НЕДЕВ — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Мице Грозданоски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Дејан Андриевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-71/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

Марјан Мицев  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска 
2. Јасминка Крстевска 
3. Снежана Трајановска-Богоева 
4. Драган Иванов 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
 Образец број 7 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 годи го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2553/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2553/1 се именува 
лицето  
БРАНКИЦА СТЕФАНОВИЌ — Општинско средно медицинско училиште Никола 
Штејн Тетово  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2553/1 се 
именува лицето  
ГОРАН КОСТОВ — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2553/1 се именуваат 
лицата:  
1. АНКИЦА БОГЕСКА — Министерство за труд и социјална политика  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАРТИН ТРАЈЧЕВСКИ — ЈП Службен весник на Република Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Боро Еркечов — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Вида Кузмановска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2553/1 се именуваат лицата:  
1. ВАЛЕНТИНА СТЕВАНОВСКА — ЈЗУ Психијатриска болница Скопје Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. НАДИЦА НЕГРИЕВСКА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Миле Младеновски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Симеон Матевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-72/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

Марјан Мицев  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска 
2. Јасминка Крстевска 
3. Снежана Трајановска-Богоева  
4. Драган Иванов 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2554 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2554 се именува 
лицето  
САШЕ ЛОЗАНОВ — Средно училиште на Град Скопје Гимназија Орце Николов  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2554 се 
именува лицето  
ТРЕНА ЈОРДАНОСКА — Универзитет-Св.Кирил и Методиј - Факултет за музичка 
уметност - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2554 се именуваат 
лицата:  
1. ВЕРИЦА АРСОВА — ЈЗУ Универзитетска клинка за токсикологија Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. АНТОНИО КОНЕСКИ — Средно училиште на Град Скопје Гимназија Орце 
Николов  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. МИЛЕНА ЈОВАНОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. САША ЈАДРОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2554 се именуваат лицата:  
1. ДАВИД СТЕФАНОВСКИ — Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ИРЕНА ТОДОРОВСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и 
акушерство - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Милисав Јовановски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Маријана Петровска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-73/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.7  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2554/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2554/1 се именува 
лицето  
ИВАН ДЕЈАНОВСКИ — Основно училиште Димитар Поп Георгиев Беровски  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2554/1 се 
именува лицето  
ГОРДАНА ПАНОВСКА — ЈУ Детски дом 11 Октомври Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2554/1 се именуваат 
лицата:  
1. ЦВЕТАНКА ТОДОРОВСКА — Општина Кисела Вода  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАЈА АРСОВСКА — Општинско основно училиште Мирче Ацев- Општина Ѓорче 
Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Веса Канчева — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Бранка Паковска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2554/1 се именуваат лицата:  
1. АНГЕЛИКА НЕДЕВСКА — Општинско Основно Училиште ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. МАРКО СТЕФАНОВСКИ — Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј" во Скопје- 
Технолошко -металуршки факултет, Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Филип Ќибуровски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МИРКО МАКСИМОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-74/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов ___________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2555 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2555 се именува 
лицето  
ДАНИЕЛА ЧЕКОВА — Општинско основно училиште Ѓорче Петров -Ѓорче Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2555 се 
именува лицето  
ТОНИ БОГОЈЕВСКИ — Општинско средно стручно училиште Ѓоце Стојчески 
Тетово  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2555 се именуваат 
лицата:  
1. ЕЛИЗАБЕТА КАЛАЧОСКА — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДЕЈАН ЈОНУЗОСКИ — Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. АНЕТА АНАЧКОВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Виолета Јакимовска Ѓорѓиевска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2555 се именуваат лицата:  
1. НЕНАД КОРУНОВСКИ — Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЈАСМИНКА АТАНАСОВА-СИМЈАНОСКА — Средно градежно училиште на Град 
Скопје Здравко Цветковски  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Нена Перовска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Борче Ѓорѓиевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-75/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2556 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2556 се именува 
лицето  
ЈАГОДА КУЗЕВСКА — Општинско основно училиште Тихомир Милошевски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2556 се 
именува лицето  
ВЕЛИБОР БУБУЛЕВСКИ — Општинско основно училиште Јан Амос Коменски 
Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2556 се именуваат 
лицата:  
1. НАУМ ЕФТИМОВ — НУ Национална и универзитетска библиотека Св.Климент 
Охридски  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЉУПКА ФИЛЕВСКА — НУ Музеј на Македонија Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Светлана Ристовска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Катерина Митровска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2556 се именуваат лицата:  
1. БИЛЈАНА АНДОНОВСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. САНДРА МИТРОВСКА — НУ Македонска опера и балет Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. СЕЛВИЈА ЕРКЕЧОВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ГОРДАНА НАУМОВСКА-ТРАЈКОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-76/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2557 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2557 се именува 
лицето  
АНЕТА РИСТОВСКА — Општинско основно училиште Војдан Чернодрински- 
Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2557 се 
именува лицето  
НЕБОЈША ЈОВЧЕВСКИ — ЈП за јавни паркиралишта Градски паркинг - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2557 се именуваат 
лицата:  
1. СЛОБОДАНКА ТРАЈКОВСКА — ЈЗУ Здравствен дом Железничар Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. САШО ЧУБРИНОСКИ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Драган Гиновски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Зоран Стојановски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2557 се именуваат лицата:  
1. ДАНИЕЛА ЈАНКОВА — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. САШО ЈОВЧЕВСКИ — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Дарко Јовановски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МИРЈАНА ТРПЕСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-77/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2558 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2558 се именува 
лицето  
ТРАЈЧЕ МИТРЕВСКИ — Министерство за образование и наука  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2558 се 
именува лицето  
БИЛЈАНА ПАУНОВСКА НИКОЛОВСКА — Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2558 се именуваат 
лицата:  
1. БИЛЈАНА ИЛИОСКА — Министерство за здравство  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ИГОР ПОПОВСКИ — Универзитет- Св.Кирил и Методиј - Филолошки факултет 
Блаже Конески  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Благоја Симоноски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. АНДЕ ТОПУЗОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2558 се именуваат лицата:  
1. РОЗА СПАСОВСКА — Општина Центар Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДЕЈАН ПАНЧЕВ — Република Македонија Национална установа Национална 
галерија на Македонија - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. КАРОЛИНА ВИДЕСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Димитар Тасевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-78/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

_________________________ 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 
Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2559 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2559 се именува 
лицето  
БИЛЈАНА ПЕТРУШЕВА — ЈУ Меѓуопштински центар за Социјална работа на Град 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2559 се 
именува лицето  
ТАТИЈАНА СОКОЛОСКИ — Министерство за економија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2559 се именуваат 
лицата:  
1. ДАНИЕЛА ЃЕРКОСКА — Општинско Основно Училиште ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. СВЕТОЗАР ПОПОСКИ — Влада на Република Северна Македонија - Служба за 
општи и заеднички работи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Младен Цветковски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Јовица Ростовски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2559 се именуваат лицата:  
1. МАРЕ ПОПОВСКА — ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДЕЈАН ДИМОВСКИ — ЈП Водовод и канализација - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Сашо Стефановски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Божин Рафески — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-79/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 

2. Јасминка Крстевска ___________________________ 

3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 

4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска,  Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 29.09.2025 година го 
донесе следното 
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2560 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560 се именува 
лицето  
БОРЧЕ МИЛЕСКИ — Министерство за финансии - Царинска управа  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560 се 
именува лицето  
ДЕСПИНА КОСТОВСКА — Основно училиште Димитар Поп Георгиев Беровски  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560 се именуваат 
лицата:  
1. ФИЛИП ГУГУЛЕВСКИ — Министерство за финансии - Царинска управа  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАЈА НИКОЛИЌ — Основен суд Скопје 2  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЃУВЕЗА ЈОВАНОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Мима Коваческа — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2560 се именуваат лицата:  
1. САШО СИЛЈАНОВСКИ — Влада на Република Северна Македонија - Служба за 
општи и заеднички работи  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЛИЛЈАНА ДИМОВСКА — ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Јована Стевковска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Анета Кузмановска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-80/1-1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 29.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

МАРЈАН МИЦЕВ 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ЛИДИЈА ДАНИЛОВСКА 
2. ЈАСМИНКА КРСТЕВСКА 
3. ДРАГАН ИВАНОВ 
4. СНЕЖАНА ТРАЈАНОВСКА БОГОЕВА 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2560 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560 се именува 
лицето  
БОРЧЕ МИЛЕСКИ — Министерство за финансии - Царинска управа  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560 се 
именува лицето  
ДЕСПИНА КОСТОВСКА — Основно училиште Димитар Поп Георгиев Беровски  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560 се именуваат 
лицата:  
1. ФИЛИП ГУГУЛЕВСКИ — Министерство за финансии - Царинска управа  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАЈА НИКОЛИЌ — Основен суд Скопје 2  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Кире Трпковски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Мима Коваческа — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2560 се именуваат лицата:  
1. САШО СИЛЈАНОВСКИ — Влада на Република Северна Македонија - Служба за 
општи и заеднички работи  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЛИЛЈАНА ДИМОВСКА — ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Јована Стевковска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Анета Кузмановска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-80/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.23  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2560/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560/1 се именува 
лицето  
ВИТА СТОЈМЕНОВСКА — ЈЗУ Универзитеска клиника за радиотерапија и 
онкологија Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560/1 се 
именува лицето  
ВИКТОРИЈА ДАНИЛОВСКА — Општинско основно училиште Ѓорче Петров -Ѓорче 
Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2560/1 се именуваат 
лицата:  
1. ЛИДИЈА ГАЈДОВА-ТРАЈАНОВСКА — Општинско основно училиште Даме Груев 
Градско  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. КРИСТИАН ЈОВАНОВСКИ — Министерство за финансии - Управа за јавни 
приходи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Билјана Стамеска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Виолета Митрева — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2560/1 се именуваат лицата:  
1. ВАСИЛКА КОЧОВСКА — Општинско основно училиште “Еќрем Чабеј“ с. 
Слатино Теарце  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ВАНЧО ТОДОРЧЕВСКИ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Лепа Пејчиновска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Емилија Стојмановска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-81/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2561 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2561 се именува 
лицето  
АНГЕЛА ДИМИТРИЈЕВИЌ — Општинско основно училиште Мирче Ацев- Општина 
Ѓорче Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2561 се 
именува лицето  
НИКОЛА ПАСКОВ — Влада на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2561 се именуваат 
лицата:  
1. РАДМИЛА АПОСТОЛОСКА-ЦВЕТКОВСКА — Основно училиште Димитар Поп 
Георгиев Беровски  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДРАГЕ ВАСИЛЕСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Зоран Ацевски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Наташа Кузмановска Веланова — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2561 се именуваат лицата:  
1. ТАТЈАНА АВРАМОВСКА-РАФАЈЛОВСКА — Општинско основно училиште 
Мирче Ацев- Општина Ѓорче Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. БРАНКО ДЕСПОДОВСКИ — ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести 
и фебрилни состојби Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Добрислав Апостолоски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Димитар Пулковски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-82/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година  го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2562 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2562 се именува 
лицето  
БИЛЈАНА СТОЈАНОСКА ДОЧИНСКИ — Влада на Република Македонија - 
Секретаријат за европски прашања  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2562 се 
именува лицето  
САШО ЗАКОВСКИ — Државен студентски дом “Скопје„  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2562 се именуваат 
лицата:  
1. ГОРАН РИСТЕВСКИ — Општинско основно училиште Јан Амос Коменски 
Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ВАЛЕНТИНА ГАЦЕВСКА СТЕФАНОВА — Влада на Република Северна 
Македонија - Служба за општи и заеднички работи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Ѓорѓи Маневски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Цветко Костадиновски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2562 се именуваат лицата:  
1. ВЈЕКОСЛАВ ТАНАСКОВИЌ — Универзитет -Св.Кирил и Методиј - Факултет за 
земјоделски науки и храна  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. МАРИЈАНА ГОРГИЕВА-РИСТЕВСКА — Средно училиште на Град Скопје 
Гимназија Орце Николов  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. МАРИЈА ЦВЕТАНОСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Ивица Кировски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-83/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 19.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2563 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2563 се именува 
лицето  
САЊА ЈОВАНОВА ПЕТРОВ — Јавна установа Градска библиотека „Браќа 
Миладиновци“- Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2563 се 
именува лицето  
ФИЛИП ЈОВЧЕСКИ — Основен суд Скопје 2  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2563 се именуваат 
лицата:  
1. НАТАША ГЛИГОРОВСКА — Средно Медицинско Училиште на град Скопје Д-р 
Панче Караѓозов  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ТОНИ РИСТОВСКИ — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ИЛЕ МИХАЈЛОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ДРАГАН КАРАНФИЛОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2563 се именуваат лицата:  
1. ГОЦЕ ПЕТРОВСКИ — Агенција за катастар на недвижности  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. СНЕЖАНА МИХАЈЛОВСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска 
градинка „РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Станче Јосевска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Елеонора Гачева — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-84/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 19.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

 
___________________________  

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2564 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2564 се именува 
лицето  
АНА ЧУБРИНОСКА — Министерство за информатичко општество и 
администрација  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2564 се 
именува лицето  
НЕБОЈША НОВАКОСКИ — Државно средно училиште за рехабилитација и 
образование Св.Наум Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2564 се именуваат 
лицата:  
1. МАРИЈАНА АЦЕВСКА-ВАСЕВА — Централен регистар на Република Северна 
Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАРЈАН МИХАЈЛОВСКИ — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Јасна Маринковиќ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Маријана Закоска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2564 се именуваат лицата:  
1. ИСКРА ДИМОВСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна 
хирургија Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. БОЈАН АРСОВ — ЈЗУ Здравствен дом Железничар Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Светлана Ристевска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Драган Димовски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-85/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2565 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2565 се именува 
лицето  
СУЗАНА ПЕТРОВА — Општинско основно училиште Коле Неделковски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2565 се 
именува лицето  
БИЛЈАНА СТОЈМАНОВСКА — Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2565 се именуваат 
лицата:  
1. БОЈАН ЛАЗЕВСКИ — ЈЗУ Универзитетска клиника за детска хирургија Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. АНА БОШЊАК — ЈУ Завод за социјални дејности Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. БРАТОЉУБ ШУРЛАНОВИЌ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. СЛАВИЦА МАТЕВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2565 се именуваат лицата:  
1. ГОРДАНА МЕНКИНОСКА — Општинско основно училиште Тихомир 
Милошевски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ИГОР ПУЛЕВСКИ — ЈП Паркови и зеленило - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Драган Шурлановиќ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Васко Дуковски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-86/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 26.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2566 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2566 се именува 
лицето  
ДАНИЕЛА НЕДЕЛКОВА — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - Филозофски 
факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2566 се 
именува лицето  
АНЕТА ЃОРЃИЕВСКА — Општинско Основно Училиште ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2566 се именуваат 
лицата:  
1. ВЛАДО ПЕТКОВСКИ — ЈП Македонска радиодифузија-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАРИЈА БОЖИНОВА — ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на Република 
Македонија - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ФИЛИП ТАСКОВ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ИВАНА АРСОВА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2566 се именуваат лицата:  
1. АНЕТА ТРАЈКОВСКА — ЈУ Меѓуопштински центар за Социјална работа на Град 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДАРКО НОЕВСКИ — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Даниела Бежовска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Љубица Тевдовска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-87/2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 26.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2566 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2566 се именува 
лицето  
ДАНИЕЛА НЕДЕЛКОВА — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - Филозофски 
факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2566 се 
именува лицето  
АНЕТА ЃОРЃИЕВСКА — Општинско Основно Училиште ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2566 се именуваат 
лицата:  
1. ВЛАДО ПЕТКОВСКИ — ЈП Македонска радиодифузија-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАРИЈА БОЖИНОВА — ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на Република 
Македонија - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ФИЛИП ТАСКОВ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. —  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2566 се именуваат лицата:  
1. АНЕТА ТРАЈКОВСКА — ЈУ Меѓуопштински центар за Социјална работа на Град 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДАРКО НОЕВСКИ — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Даниела Бежовска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Љубица Тевдовска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-87/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2567 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2567 се именува 
лицето  
РАДЕ АТАНАСОВСКИ — ЈЗУ Психијатриска болница Скопје Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2567 се 
именува лицето  
НАТАША МЛАДЕНОВСКА-ПИРКОВСК — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2567 се именуваат 
лицата:  
1. МИЛКА СТОЈАНОВСКА — Детска градинка Кочо Рацин Општина Центар  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. СЛАВЧО МИСАЈЛЕСКИ — Влада на Република Северна Македонија - Служба за 
општи и заеднички работи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. СТЕВИЦА ЃОРЃИЕВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Горан Билбилоски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2567 се именуваат лицата:  
1. ГОРАН ЃУРЕВСКИ — Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. МАРИЈА АЛЕКСОСКА-ЃУРЕВСКА — ЈУ Меѓуопштински центар за Социјална 
работа на Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Гоце Филимановски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ГОРАН СТОЈКОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-88/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2568 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2568 се именува 
лицето  
ЉУПКА ПРОДАНОВСКА — Основно училиште Марко Цепенков Станица 
Зелениково- Општина Зелениково  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2568 се 
именува лицето  
ЈОВАН РАВАНОСКИ — ЈП Улици и патишта - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2568 се именуваат 
лицата:  
1. СВЕТЛАНА СТОЈАНОВСКА — Основен суд Скопје 2  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МИХАЈЛО ПАВИЌЕВИЌ — Општинско основно училиште Владо Тасевски 
Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Александар Боцески — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Сашка Ципушева — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2568 се именуваат лицата:  
1. ЛИДИЈА ПЕЦЕВА — Јавна установа за деца, детска градинка на општина Центар 
„13 Ноември“ -Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЈОРДАН СТОЈАНОВСКИ — Државно средно училиште за рехабилитација и 
образование Св.Наум Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Рубинчо Настески — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Сашо Радински — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-89/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2569 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2569 се именува 
лицето  
МАЈА СИМОНОСКА-ЦРЦАРЕВСКА — Универзитет- Св.Кирил и Методиј - 
Фармацевтски факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2569 се 
именува лицето  
ДАРКО ПОПОВСКИ — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2569 се именуваат 
лицата:  
1. СОЊА НИКИФОРОВСКА — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ПЕРО НАФИДОВ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Благоја Боцески — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Снежана Велјановска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2569 се именуваат лицата:  
1. ЗДЕНКА МИТРЕСКА — Општинско основно училиште Петар Поп Арсов Општина 
Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. МАРТИН ЛАЗАРЕВСКИ — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Радмила Дејаноска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МИРЈАНА ЃОРЃИЈОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-90/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 

4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2570 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2570 се именува 
лицето  
ТОДОРЧЕ РИСТОВСКИ — Основен суд Скопје 1  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2570 се 
именува лицето  
РАДА АВРАМОВСКА — Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство - Управа за хидрометеоролошки работи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2570 се именуваат 
лицата:  
1. НАТАЛИЈА ПЕТРОВА — Општинско основно училиште Кочо Рацин Центар  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. АНЕТА КРСТЕВСКА-ИЛКОСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и 
акушерство - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Филип Миладиновски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. БЛАГОЈЧЕ ЛАЗОРОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2570 се именуваат лицата:  
1. ВИОЛЕТА ТОШЕВСКА — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ВЛАТКО ИВАНОСКИ — Централен регистар на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Тони Ѓорѓевски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Иле Марковски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-91/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2571 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2571 се именува 
лицето  
БИЛЈАНА МИЛЕСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за неврохирургија Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2571 се 
именува лицето  
ПЕТКО КРСТЕСКИ — Собрание на Република Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2571 се именуваат 
лицата:  
1. ЕЛЕНА ЦВЕТКОСКА — Централен регистар на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. СЛАВЕ НЕШКОСКИ — Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЕЛИЗАБЕТА ВУЈОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Зоран Крстевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2571 се именуваат лицата:  
1. БИЛЈАНА ТОФИЛОСКА-ПАВЛОВА — Основен суд Скопје 1  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЕЛЕНА СТОЈАНОВА — Комисија за односи со верските заедници и религиозни 
групи  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. БЛАГИЦА ЗАРКОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ЈОВАН КОШТРЕВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-92/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2571/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2571/1 се именува 
лицето  
МАЈА ГАЛАБОВА — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2571/1 се 
именува лицето  
ЃОКО БЛАЖЕВСКИ — Агенција за катастар на недвижности  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2571/1 се именуваат 
лицата:  
1. АНЕТА МИЛАНОВСКА — Јавна установа за деца, детска градинка на општина 
Центар „13 Ноември“ -Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЉУПЧО МИТКОВСКИ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Биљана Боцевска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ИВИЦА ГРКОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2571/1 се именуваат лицата:  
1. СОЊА ЛАЗОРОСКА — Општинско основно училиштеЈоаким Крчоски с.Волково 
– Општина Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ВИТОМИР ЛАЗОРОСКИ — Општинско основно училиште Христијан Тодоровски 
Карпош Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Иво Симоноски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ВАЛЕНТИНА КЛОПЧЕВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-93/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Стр.51  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година  го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2572 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572 се именува 
лицето  
ВЕСНА СТЕВАНОВСКА — Основно училиште Блаже Конески на Општина 
Аеродром во Градот Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572 се 
именува лицето  
АЛЕКСАНДАР ЃЕРАСИМОВСКИ — Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје-
Машински факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572 се именуваат 
лицата:  
1. ИВИЦА НЕДЕЛКОВСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. БЕТИ СТОЈЧЕСКА — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ВИОЛЕТА СТОЈАНОВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Љупчо Стојановски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2572 се именуваат лицата:  
1. ДАРКО ЈАНЕВСКИ — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. РУЖИЦА ЦАЦАНОСКА — Универзитет - Св.Кирил и Методиј -Скопје - Институт 
за социолошки и политичко-правни истражувања  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Горан Тренгоски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Жаклина Тасеска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-94/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година  го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2572 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572 се именува 
лицето  
ВЕСНА СТЕВАНОВСКА — Основно училиште Блаже Конески на Општина 
Аеродром во Градот Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572 се 
именува лицето  
АЛЕКСАНДАР ЃЕРАСИМОВСКИ — Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје-
Машински факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572 се именуваат 
лицата:  
1. ИВИЦА НЕДЕЛКОВСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. БЕТИ СТОЈЧЕСКА — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ВИОЛЕТА СТОЈАНОВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Љупчо Стојановски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2572 се именуваат лицата:  
1. ДАРКО ЈАНЕВСКИ — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. РУЖИЦА ЦАЦАНОСКА — Универзитет - Св.Кирил и Методиј -Скопје - Институт 
за социолошки и политичко-правни истражувања  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Горан Тренгоски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Жаклина Тасеска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-94/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2572/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572/1 се именува 
лицето  
ЈАСМИНА КОСТАДИНОВСКА — Општинско основно училиште Страшо Пинџур - 
Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572/1 се 
именува лицето  
ИВАНА МИТЕВСКА СПАСЕВСКА — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2572/1 се именуваат 
лицата:  
1. БОБАН СИМОНОСКИ — Основен суд Скопје 1  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ИВАНА КРСТЕВСКИ — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Оливер Јовановски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МИЛКА КОШТРЕВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2572/1 се именуваат лицата:  
1. ЈАДРАНКА БОЖАРОВА — Основен суд Скопје 1  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ГОРАН КОСТАДИНОСКИ — Врховен суд на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. АЛЕГ ЛАЛА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Стевче Чубриновски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-95/1-2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 26.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 

4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Драган Иванов, 
заменик член Бојан Темелкоски и Јасминка Крстевска го донесе следното 
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2573 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2573 се именува 
лицето  
ОЛИВЕРА КАЕВСКА — Основно училиште за возрасни Антон Семјонович-
Макаренко Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2573 се 
именува лицето  
МИЛЧО ВЕЛЈАНОСКИ — Врховен суд на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2573 се именуваат 
лицата:  
1. МАРИКА АНТИЌ — ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести Св.Наум 
Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЃОРЃИ МАРКОСКИ — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - Прирoдно 
математички факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Никола Симов — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Славица Момчиловиќ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2573 се именуваат лицата:  
1. РАТКО КАЈЕВИЌ — ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес 
и метаболочки нарушувања Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДАНИЕЛА КАМЧЕВА — Министерство за животна средина и просторно 
планирање  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. МАРИЈАНА РИСТЕСКА-БОЖИНОСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МАРИНА ПАТЛИЏАНКОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-96/1-2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 08.10.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

МАРЈАН МИЦЕВ 
___________________________ 

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
 
1. Лидија Даниловска 
 
2. Драган Иванов 
 
3. Зам.член Бојан Темелкоски 
 
4. Јасминка Крстевска 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2573 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2573 се именува 
лицето  
ОЛИВЕРА КАЕВСКА — Основно училиште за возрасни Антон Семјонович-
Макаренко Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2573 се 
именува лицето  
МИЛЧО ВЕЛЈАНОСКИ — Врховен суд на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2573 се именуваат 
лицата:  
1. МАРИКА АНТИЌ — ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести Св.Наум 
Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЃОРЃИ МАРКОСКИ — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - Прирoдно 
математички факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Никола Симов — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 



Стр.60  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 
 

4. Славица Момчиловиќ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2573 се именуваат лицата:  
1. РАТКО КАЈЕВИЌ — ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес 
и метаболочки нарушувања Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДАНИЕЛА КАМЧЕВА — Министерство за животна средина и просторно 
планирање  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. КАТЕРИНА АЛЕКСОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МАРИНА ПАТЛИЏАНКОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-96/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 02.10.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2574 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2574 се именува 
лицето  
ТАТЈАНА ПЕТРЕСКА — Јавна Установа Детска Градинка „Детска радост“ Општина 
Гази Баба  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2574 се 
именува лицето  
СОЊА СИМЈАНОСКА — ЈУОДГ„МАЈСКИ ЦВЕТ“ Карпош - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2574 се именуваат 
лицата:  
1. ВАСКО МАРКОВСКИ — ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести и 
фебрилни состојби Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ВАЊА ЗДРАВКОВСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Даниела Аритоновска — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ИГОР ЈАКИМОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2574 се именуваат лицата:  
1. ОЛИВЕР ТРАЈКОВСКИ — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - Факултет за 
ветеринарна медицина  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. МИРЈАНА НИКОЛОВСКА — Општинско основно училиште Владо Тасевски 
Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Силјан Василески — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МУРТЕЗАН ИДРИЗИ — БЕСА  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-128/1-2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 02.10.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2574/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2574/1 се именува 
лицето  
КАТЕРИНА РАДЕСКА — Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2574/1 се 
именува лицето  
ВЕСНА ВАСИЛЕВСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и 
акушерство - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2574/1 се именуваат 
лицата:  
1. ВЛАТКО КОФИЛЕВСКИ — Државен студентски дом “Скопје„  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ГОРАН СТАМЕСКИ — Агенција за катастар на недвижности  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Влатко Пеповски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ГАБРИЕЛА ПЕТКОВА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2574/1 се именуваат лицата:  
1. СОЊА ПЕТРОВСКА — Универзитет - Св.Кирил и Методиј - Факултет за ликовни 
уметности - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. МИШКО СЕРАФИМОВСКИ — ЈП Паркови и зеленило - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Драган Салтиров — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Александар Трпевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-97/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска Богоева и Драган Иванов, на ден 30.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2575 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се именува 
лицето  
ИРЕНА КОФИЛОВСКА — Општинско основно училиште Владо Тасевски Општина 
Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се 
именува лицето  
ГЕЛЕ ДОНАКОВ — Државно средно училиште за рехабилитација и образование 
Св.Наум Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се именуваат 
лицата:  
1. ДАНИЦА ЗЛАТАНОВА — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДАВОР ДИМИТРИЈЕВСКИ — ЈП за јавни паркиралишта Градски паркинг - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЕДИТ САЛКОВИЌ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Аце Здравевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2575 се именуваат лицата:  
1. ЕЛИЗАБЕТА КИРОВСКА — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ТАЊА ЗДРАВЕСКА — Средно училиште на Град Скопје Кочо Рацин  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. СНЕЖАНА СТОЛЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ИСМАИЛАКИ АДЕМИ — БЕСА  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-98/2-2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 30.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

Марјан Мицев 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 30.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2575 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се именува 
лицето  
ИРЕНА КОФИЛОВСКА — Општинско основно училиште Владо Тасевски Општина 
Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се 
именува лицето  
ГЕЛЕ ДОНАКОВ — Државно средно училиште за рехабилитација и образование 
Св.Наум Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се именуваат 
лицата:  
1. ДАНИЦА ЗЛАТАНОВА — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДАВОР ДИМИТРИЈЕВСКИ — ЈП за јавни паркиралишта Градски паркинг - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЕДИТ САЛКОВИЌ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Аце Здравевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2575 се именуваат лицата:  
1. ЕЛИЗАБЕТА КИРОВСКА — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ТАЊА ЗДРАВЕСКА — Средно училиште на Град Скопје Кочо Рацин  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. СНЕЖАНА СТОЛЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ИСМАИЛАКИ АДЕМИ — БЕСА  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-98/2-2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 30.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

Марјан Мицев 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2575 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се именува 
лицето  
ИРЕНА КОФИЛОВСКА — Општинско основно училиште Владо Тасевски Општина 
Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се 
именува лицето  
ГЕЛЕ ДОНАКОВ — Државно средно училиште за рехабилитација и образование 
Св.Наум Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2575 се именуваат 
лицата:  
1. ДАНИЦА ЗЛАТАНОВА — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДАВОР ДИМИТРИЈЕВСКИ — ЈП за јавни паркиралишта Градски паркинг - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЕДИТ САЛКОВИЌ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Аце Здравевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2575 се именуваат лицата:  
1. ЕЛИЗАБЕТА КИРОВСКА — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. АНЃА АНДОНОВСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. СНЕЖАНА СТОЛЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ИГОР ЈАКИМОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-98/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.71  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 22.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2576 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576 се именува 
лицето  
ВЕЛИБОР ЈОВАНОСКИ — Општинско Основно Училиште ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576 се 
именува лицето  
СЛАЃАНА СМИЛЧЕВСКА — Општинско основно училиштеЈоаким Крчоски 
с.Волково – Општина Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576 се именуваат 
лицата:  
1. ТОНИ КРСТЕВСКИ — ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. САШКА ПАРТАЛОСКА ГРОЗДАНОВ — Општинско Основно Училиште ДИМО 
ХАЏИ ДИМОВ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Златко Николовски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. —  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2576 се именуваат лицата:  
1. ЕЛЕОНОРА СТОЈЧЕСКА — Детска градинка Кочо Рацин Општина Центар  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. СЛАВЕ ЗАРКОВ — Универзитет Св.Кирил и Методиј ЈНУ Институт за македонска 
литература Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Андреј Куковски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Сања Трајковска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-127/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 22.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 02.10.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2576 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576 се именува 
лицето  
ВЕЛИБОР ЈОВАНОСКИ — Општинско Основно Училиште ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576 се 
именува лицето  
СЛАЃАНА СМИЛЧЕВСКА — Општинско основно училиштеЈоаким Крчоски 
с.Волково – Општина Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576 се именуваат 
лицата:  
1. ВАЛЕНТИНА МИХАЈЛОВСКА — Државно средно училиште за рехабилитација и 
образование Св.Наум Охридски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. САШКА ПАРТАЛОСКА ГРОЗДАНОВ — Општинско Основно Училиште ДИМО 
ХАЏИ ДИМОВ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Златко Николовски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Моника Гроздановска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2576 се именуваат лицата:  
1. ЕЛЕОНОРА СТОЈЧЕСКА — Детска градинка Кочо Рацин Општина Центар  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. СЛАВЕ ЗАРКОВ — Универзитет Св.Кирил и Методиј ЈНУ Институт за македонска 
литература Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Андреј Куковски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Сања Трајковска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-127/1-2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 02.10.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2576/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576/1 се именува 
лицето  
МАКЕДОНКА ТИМОВА — Влада на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576/1 се 
именува лицето  
ВЕСНА ЈАНЕВА — ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство - 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2576/1 се именуваат 
лицата:  
1. ГОРАН КОПЧАРЕВСКИ — ЈП за јавни паркиралишта Градски паркинг - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МАРИЈА САРАГИНОВ — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Никола Гичевски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Маре Џинговска — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2576/1 се именуваат лицата:  
1. САШО БАРЈАКТАРОВ — Државно средно училиште за ликовна уметност и 
дизајн Лазар Личеноски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЕЛЕНА ТОДОРОВСКА — Собрание на Република Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Гоце Китевски — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Марија Шљукиќ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-99/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.77  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2577 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2577 се именува 
лицето  
ПЕРУНИКА СТОЈМАНОВСКА — Општинско основно училиште Страшо Пинџур - 
Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2577 се 
именува лицето  
ДАНИЕЛА ЈОРДАНОВСКА-СТОЈАНОСКА — Основно училиште Браќа Рамиз-
Хамид Општина Шуто Оризари  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2577 се именуваат 
лицата:  
1. НАТАША ПИРКОВСКА — Државен управен инспекторат  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ТОНИ БОШКОВСКИ — ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и 
акушерство - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. Благоја Павлески — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. НАДА АПОСТОЛОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2577 се именуваат лицата:  
1. ЛЕНЧЕ МИШОВА — Средно училиште на Град Скопје Георги Димитров  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. РОБЕРТ СТОЈАНОСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. Савид Абази — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. Илчо Димитриевски — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-100/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 26.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2578 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2578 се именува 
лицето  
ЛИЛЈАНА ВОЈНЕСКА — Средно училиште на Град Скопје Георги Димитров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2578 се 
именува лицето  
МИРОСЛАВ НАУМОСКИ — Централен регистар на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2578 се именуваат 
лицата:  
1. САШО ВОЈНЕСКИ — Општинско основно училиште Страшо Пинџур - Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ВИОЛЕТА ЦИНЦАРОСКА — Министерство за образование и наука  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ДИМО ДИМОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ВЕРА НАСТЕСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2578 се именуваат лицата:  
1. ВЕСНА ЈОВЧЕСКА — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДРАГАН ГАВРИЛОСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ЕЛИЗАБЕТА ТАСЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. АНЕТА АНТЕВСКА ЈОРДАНОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-126/2 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 26.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.81  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 22.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2578 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2578 се именува 
лицето  
ЛИЛЈАНА ВОЈНЕСКА — Средно училиште на Град Скопје Георги Димитров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2578 се 
именува лицето  
МИРОСЛАВ НАУМОСКИ — Централен регистар на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2578 се именуваат 
лицата:  
1. САШО ВОЈНЕСКИ — Општинско основно училиште Страшо Пинџур - Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ВИОЛЕТА ЦИНЦАРОСКА — Министерство за образование и наука  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ДИМО ДИМОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. —  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2578 се именуваат лицата:  
1. ВЕСНА ЈОВЧЕСКА — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДРАГАН ГАВРИЛОСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ЕЛИЗАБЕТА ТАСЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. АНЕТА АНТЕВСКА ЈОРДАНОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-126/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 22.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 

2. Јасминка Крстевска ___________________________ 

3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 

4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2579 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2579 се именува 
лицето  
ВИТА ТРАЈЧЕСКА — Општинско основно училиште Братство Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2579 се 
именува лицето  
ЈОВАНА ТАСЕСКА — Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство - Управа за хидрометеоролошки работи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2579 се именуваат 
лицата:  
1. ГОРАН ТОСЕВ — Јавна установа општинска детска градинка Орце Николов 
Карпош - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. БЕТИ КОЉОЗОВА — Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје-Машински 
факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ТОНИ ТРАЈКОСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. АЛЕКСАНДАР ВЕЛЈАНОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2579 се именуваат лицата:  
1. ЈУЛИЈАНА ЃОРЃЕВСКА — ЈЗУ Универзитески институт за клиничка биохемија 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДАРКО НАСТЕВСКИ — Влада на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ЈОВАН РИСТОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. СЛАВКА РИСТЕВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-101/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2579/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2579/1 се именува 
лицето  
ИВАНА СТОЈКОСКА — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2579/1 се 
именува лицето  
ВИКТОР ГАВРИЛОСКИ — Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје-Машински 
факултет  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2579/1 се именуваат 
лицата:  
1. ТАЊА ЛАЗАРЕВСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЉУПЧО РАДЕВСКИ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЉУПЧО ФИЛИПОСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ГОРДЕ КОЧОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2579/1 се именуваат лицата:  
1. ВЕСНА МОРАИТОВА — Општинско основно училиште Кочо Рацин Центар  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЗОРАН ПАВЛОВСКИ — ЈРП Македонска радиотелевизија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ЛИЛЈАНА КРСТЕВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. МИШКО ВЕЛКОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-102/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2580 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2580 се именува 
лицето  
ТАТИЈАНА РИСТЕСКА ЈОВАНОВСКА — Национална агенција за европски 
образовни програми и мобилност  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2580 се 
именува лицето  
МАРТИНА КИТАНОВСКИ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2580 се именуваат 
лицата:  
1. БИЛЈАНА ЃОЌЕСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЗОРАН ДИМИТРИЈОСКИ — Министерство за економија - Државен пазарен 
инспекторат  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. НАТАША ГАЦЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ДЕЈАН ЗДРАВКОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2580 се именуваат лицата:  
1. ВИДОЕ НИКОЛОВСКИ — Општинско основно училиште Лазо Трповски -
Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. СУЗАНА БОГОЕСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. МАНУЕЛА ТАСЕСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. НАДА СТОЈАНОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-103/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 

4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2580/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2580/1 се именува 
лицето  
ДЕЈАН ВРАНГАЛОСКИ — Општина Бутел  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2580/1 се 
именува лицето  
КРИСТИНА РИСТОВСКА — Средно училиште на Град Скопје Гимназија Орце 
Николов  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2580/1 се именуваат 
лицата:  
1. МАРГАРИТА МИТИЌ — ЈЗУ Универзитетска клиника за детски Болести Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДАРКО ЈАНЕВСКИ — ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство 
- Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ВАСКО ФИЛИПОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. МИРЧЕ ФИЛИМАНОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2580/1 се именуваат лицата:  
1. ИРЕНА НЕДЕЛКОВСКА-АВРАМОСКА — Средно училиште на Град Скопје Георги 
Димитров  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ИЛИЈА СТЕФАНОВСКИ — Државно средно училиште Спортска академија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. МАРИЈА ФИЛИПОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ДРАГЕ СТОЈАНОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-104/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 30.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2581 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2581 се именува 
лицето  
ВАЛЕНТИНА НИКОЛОВСКА — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2581 се 
именува лицето  
ВЕСНА ТРАЈКОСКА — Средно училиште на град Скопје „8-ми Септември“  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2581 се именуваат 
лицата:  
1. КАТЕРИНА ТРАЈКОВСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. БОЈАН ТРАЈКОВСКИ — НУ Музеј на македонската борба за самостојност  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ДАНКА ШИШОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ДРАГАН ТРАЈКОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2581 се именуваат лицата:  
1. ЈАСМИНА ДАНИЛОВСКА — Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
„РОСИЦА“-Ѓорче Петров-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. БЛАГОЈЧЕ ВЕЛЈАНОВСКИ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски 
железници Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. БРАНКИЦА СТОЈАНОВСКА-ТРАЈКОВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. АЛЕКСАНДАР АРСОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-140/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 30.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

Марјан Мицев 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.93  Број 12.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   10 Октомври 2025 година 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 02.10.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2581/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2581/1 се именува 
лицето  
НЕЛКО НЕЛКОВСКИ — Национална установа „Македонски народен театар“ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2581/1 се 
именува лицето  
МИШО ДОЈЧИНОВСКИ — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2581/1 се именуваат 
лицата:  
1. ЗОРИЦА ЦВЕТКОВСКА — Општина Јегуновце  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДАНИЈЕЛА МЕНКИНОСКА — ЈЗУУниверзитетска клиника за детски Болести 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ВАЛЕНТИНА ТАСЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. БОБАН НАУМОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2581/1 се именуваат лицата:  
1. СУЗАНА ПЕЈКОВСКА — Министерство за земјоделие - Државен инспекторат за 
земјоделство  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЗВОНИМИР ЈАНЕСКИ — Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство - Државен инспекторат за шумарство и ловство  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. БОЈАН КИРОВ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ДАРКО ТРАЈКОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-145/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 02.10.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2582 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2582 се именува 
лицето  
СЛАЃАНА КРСТЕВСКА — Општинско основно училиште ,,Лазо Ангеловски,,  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2582 се 
именува лицето  
ИРЕНА ТРАЈЧЕВСКА — Општина Бутел  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2582 се именуваат 
лицата:  
1. ГОРАН АНДРЕСКИ — ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 
палијативна медицина “13 Номеври“ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. СЛАВЈАНА РИЗОВСКА — Јавна Установа Детска Градинка „Детска радост“ 
Општина Гази Баба  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. СЛАВЕ ЈАЌИМОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ДУШКО СПИРОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2582 се именуваат лицата:  
1. БИЛЈАНА МАТЕСКА — Општинско основно училиште Мирче Ацев- Општина 
Ѓорче Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДЕЈАН ИВАНОВСКИ — Државен студентски дом “Скопје„  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. МЕНЧЕ ГИНОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. СТЕФАН ДАНИЛОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-105/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 01.10.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2582/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2582/1 се именува 
лицето  
ВАЛЕНТИНА КОВАЧЕВСКА — Општинско основно училиште Христијан 
Тодоровски Карпош Општина Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2582/1 се 
именува лицето  
ИВИЦА СТОИЛОВСКИ — ЈП за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2582/1 се именуваат 
лицата:  
1. ЛИДИЈА АНГЕЛЕСКА-ЈАНЕСКА — Агенција за финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот развој  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МИЛОВАН АЦКОВИЌ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ГРОЗДЕ ПЕТРОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. САВЧЕ ЗДРАВКОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2582/1 се именуваат лицата:  
1. БИЛЈАНА НАРАШАНОВА — Општинско основно училиште Братство Општина 
Карпош  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЃОРЕ ИЛКОВСКИ — ЈП Водовод и канализација - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ДАНИЕЛ БОНЕВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ЦВЕТАНЧЕ ПОПОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-142/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 01.10.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 26.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2583 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2583 се именува 
лицето  
ТАЊА КРСТЕВСКА — Општинско основно училиште Тихомир Милошевски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2583 се 
именува лицето  
ЖАРКО ПЕТКОВСКИ — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2583 се именуваат 
лицата:  
1. МИЛЕНА ДРАКЧЕВСКА — ЈП Водовод и канализација - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЈОВАН НАУМОСКИ — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ДАНИЕЛА ТАСЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ДИМИТРИЈЕ АВРАМОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2583 се именуваат лицата:  
1. ВАЛЕНТИНА ТАНЧЕВСКА — Општинско основно училиште Мирче Ацев- 
Општина Ѓорче Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЛЕНЧЕ ЗИВОСОВСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за гастрохепатологија - 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. НЕНАД ЈОВАНОСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ПЕЦЕ ТЕМЕЛКОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-135/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 26.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 02.10.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2584 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2584 се именува 
лицето  
ЏЕЛЈАЛЈ ИСАКИ — Општинско основно училиштеЈоаким Крчоски с.Волково – 
Општина Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2584 се 
именува лицето  
АДЕЛИНА ОСМАНИ БИТИЌИ — ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2584 се именуваат 
лицата:  
1. НЕХАТ МУСТАФА — ЈП Паркови и зеленило - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. МИРЈЕТА СЕЈДИЈИ — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ГАЗМЕНД АМЕТИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ДРАГАН САРАГИНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2584 се именуваат лицата:  
1. СЕАД АМЕТИ — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. НЕБИ ДУРАКИ — ЈП Паркови и зеленило - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. БЕРНА БАКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ЈУСРЕН СЕЛМАНИ — БЕСА  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-146/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 02.10.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2585 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2585 се именува 
лицето  
МАЈА ПЕТКОВСКА — Општинско основно училиштеЈоаким Крчоски с.Волково – 
Општина Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2585 се 
именува лицето  
АЛЕКСАНДАР ВЕЛЈАНОВСКИ — Република Северна Македонија НУ ТЕАТАР 
КОМЕДИЈА Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2585 се именуваат 
лицата:  
1. ГАНКА ЦВЕТАНОВА — Универзитет - Св.Кирил и Методиј -Скопје - Институт за 
социолошки и политичко-правни истражувања  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. БОЖИН ДАВИДОВСКИ — ЈЗУ Специјализирана Болница за Гинекологија и 
Акушерство Мајка Тереза Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ДУШКО ТОДОРОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ГОРАНЧО ПЕТКОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2585 се именуваат лицата:  
1. АНИТА МАКАРОВСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за трауматологија, 
ортопедски болести, анестезија, реанимација и интезивно лекување и ургентен 
центар - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДАНИЕЛА КИРОВСКА — Министерство за образование и наука - Државен 
просветен инспекторат  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ЛИДИЈА КИТАНОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. СУЗАНА СТЕФКОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-106/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марија Мицев и членовите Лидија Даниловска, Драган Иванов, 
Јасминка Крстевска и Снежана Трајановска-Богоева на ден 29.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2586 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2586 се именува 
лицето  
СИЛВАНА ЃОРЃИЕВСКА — ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и 
акушерство - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2586 се 
именува лицето  
ЕЛЕНА ОНЧЕВСКА АГЕР — Универзитет- Св.Кирил и Методиј - Филолошки 
факултет Блаже Конески  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2586 се именуваат 
лицата:  
1. ТОНИ СТОЈКОВСКИ — ЈП Паркови и зеленило - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ЈОВИЦА РИСТОВСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. СПАСЕ ЈОВАНОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ДЕЈАН БОШКОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2586 се именуваат лицата:  
1. ДАНИЕЛА ПЕТКОВСКА — Средно училиште на Град Скопје Георги Димитров  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕСКИ — Национална установа „Македонски народен 
театар“ Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ЃОРЃИЈА НАЈДОВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ИРЕНА МАРКОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-138/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 29.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

МАРИЈАН МИЦЕВ 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ЛИДИЈА ДАНИЛОВСКА 
2. ЈАСМИНКА КРСТЕВСКА 
3. ДРАГАН ИВАНОВ 
4. СНЕЖАНА ТРАЈАНОВСКА-БОГОЕВА 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Драган Иванов, 
Снежана Трајановска Богоева и Јасминка Крстевска го донесе следното 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2587 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587 се именува 
лицето  
ГОРДАНА ВАПСКА — Општинско основно училиште “Хасан Приштина“  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587 се 
именува лицето  
ЉУПЧО ДОНЕВСКИ — Агенција за цивилно воздухопловство Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587 се именуваат 
лицата:  
1. БОЈАН ГАВРИЛОВСКИ — ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на 
Република Македонија - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ТАЊА БЕЛЧЕВА — Средно училиште на Град Скопје „Марија Кири-Склодовска“ 
- Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЕЛИЗАБЕТА ЛАЛЕВИЌ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. БИЛЈАНА ТРПЕСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2587 се именуваат лицата:  
1. ВАЛЕНТИНА ГРУЈОСКА — Општинско основно училиште Тихомир Милошевски 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЕМИЛИЈА ВЕЛЈАНОСКА — Министерство за образование и наука - Биро за 
развој на образованието  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. АНГЕЛА СТАНИШИЌ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. РЕНАТА ФИЛИПОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-107/1-1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 03.10.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

МАРЈАН МИЦЕВ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска 
2. Драган Иванов 
3. Снежана Трајановска Богоева  
4. Јасминка Крстевска 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2587 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587 се именува 
лицето  
ГОРДАНА ВАПСКА — Општинско основно училиште “Хасан Приштина“  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587 се 
именува лицето  
ЉУПЧО ДОНЕВСКИ — Агенција за цивилно воздухопловство Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587 се именуваат 
лицата:  
1. БОЈАН ГАВРИЛОВСКИ — ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на 
Република Македонија - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ТАЊА БЕЛЧЕВА — Средно училиште на Град Скопје „Марија Кири-Склодовска“ 
- Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЕЛИЗАБЕТА ЛАЛЕВИЌ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. БИЛЈАНА ТРПЕСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2587 се именуваат лицата:  
1. ВАЛЕНТИНА ГРУЈОСКА — Општинско основно училиште Тихомир Милошевски 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЕМИЛИЈА ВЕЛЈАНОСКА — Министерство за образование и наука - Биро за 
развој на образованието  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ЖАКЛИНА НИКОЛОВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. РЕНАТА ФИЛИПОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-107/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 22.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2587/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587/1 се именува 
лицето  
СЛАЃАНА ГАВРИЛОСКА — Општинско основно училиштеЈоаким Крчоски 
с.Волково – Општина Ѓ.Петров  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587/1 се 
именува лицето  
ГОРАН ЗДРАВЕСКИ — Средно училиште на Град Скопје Кочо Рацин  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2587/1 се именуваат 
лицата:  
1. ЉУПЧО ЃУРЧИНОВСКИ — ЈСП Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ВАЛЕНТИНА АМПОВА — Општинско основно училиште Тихомир Милошевски 
Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. СЛАВИЦА ПОПОВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. НИКОЛА ЃОРЕСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2587/1 се именуваат лицата:  
1. ЖИВКО БЕЛИНСКИ — Државен училишен центар за образование и 
рехабилитација Партенија Зографски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ЈАДРАНКА ГЕОРГИЈЕВА — Општинско основно училиште Тихомир 
Милошевски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ДИМИТАР ДАНЕВ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. БОЈАН ДОДЕВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-129/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 22.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година  го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2588 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2588 се именува 
лицето  
ВЛАДО КРАЛЕВСКИ — Собрание на Република Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2588 се 
именува лицето  
ВЕСНА КУЗМАНОВСКА — Државен архив на Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2588 се именуваат 
лицата:  
1. МАРИЈА ЛАВЧИСКА-ЃОРГИЕВСКА — Општинско основно училиште Тихомир 
Милошевски Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. ДУШКО МИТРОВСКИ — ЈП Паркови и зеленило - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ДЕЈАН КРСТЕВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ДАНИЕЛА ДЕЛОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2588 се именуваат лицата:  
1. ТАТЈАНА МИТКОВСКА — Агенција за финансиска поддршка во земјоделството 
и руралниот развој  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. БЛАШКО МИЛОШЕВСКИ — Министерство за финансии - Управа за јавни 
приходи  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. АЛЕКСАНДРА ПАУНКОСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. ВАЛЕНТИНА ТОФИЛОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-108/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

 Образец број 7 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
во состав Претседател Марјан Мицев и членовите Лидија Даниловска, Јасминка 
Крстевска, Снежана Трајановска-Богоева и Драган Иванов на ден 20.09.2025 година го 
донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е  Н И Е  
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2588/1 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2588/1 се именува 
лицето  
ОЛИВЕРА НИКОЛОСКА — ЈП Македонска радиодифузија-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2588/1 се 
именува лицето  
БОГОЉУБ ЈАНКОСКИ — Агенција за катастар на недвижности  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2588/1 се именуваат 
лицата:  
1. ЕЛИЗАБЕТА МАНУШЕВА АПОСТОЛОВСКА — Министерство за финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

2. СРЕЌКО КОМНЕНОВ — ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
 

3. ЉУБИША МИТРЕВСКИ — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. СЛАЃАНА МИХАЈЛОСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2588/1 се именуваат лицата:  
1. ЖАКЛИНА МАРКОВИЌ — ЈЗУ Универзитетска клиника за трауматологија, 
ортопедски болести, анестезија, реанимација и интезивно лекување и ургентен 
центар - Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

2. ДЕЈАН ЈАНДРИЕВСКИ — Град Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
 

3. ГОРДАНА КРСТЕВСКА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
 

4. СУЗАНА ПЕТКОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

Број 11-109/1 
во ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 20.09.2025 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Марјан Мицев 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. Лидија Даниловска ___________________________ 
2. Јасминка Крстевска ___________________________ 
3. Снежана Трајановска-Богоева __________________ 
4. Драган Иванов _______________________________ 

 
 

 


